

Data e hora da consulta: 02/03/2023 18:39

Usuário: ***.824.104-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

Ano	Tipo	Número
2023	NE	133

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/02/2023	Ordinário	858/2023	-	3.140,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	49010-600
Endereço		
DIVINA PASTORA 659 CENTRO		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

ATENDER A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CHÁS), CONFORME PROAD 858/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/03/2023 18:38:49	Alteração

Data e hora da consulta: 02/03/2023 18:39

Usuário: ***.824.104.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.140,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Canela para chá. Material: Lascas da casca da canela; Embalagem: Saco transparente e liso, lacrado; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega; Capacidade: Cada pacote contém 10 gramas. Marca: Maratá.	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	100,00000	2,8000	280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Chá de Camomila. Composição: Flores moídas; Embalagem: Caixa de papelão; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega; Capacidade: Peso líquido de 10 gramas, para cada saquinho. Marca: Maratá.	432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	144,00000	3,0000	432,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Chá de Erva-doce. Composição: Frutos moídos; Embalagem: Caixa de papelão; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega; Capacidade: Peso líquido de 20 gramas, para cada saquinho. Marca: Maratá.	648,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	216,00000	3,0000	648,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Chá de Capim Cidreira. Composição: Folhas moídas; Embalagem: Caixa de papelão; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega; Capacidade: Peso líquido de 10 gramas, para cada saquinho. Marca: Maratá.	936,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	312,00000	3,0000	936,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Chá de Hortelã. Composição: Folhas moídas; Embalagem: Caixa de papelão; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega; Capacidade: Peso líquido de 10 gramas, para cada saquinho. Marca: Maratá.	652,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	192,00000	3,4000	652,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Chá verde. Composição: Folhas moídas; Embalagem: Caixa de papelão; Validade: Mínima de 11 meses, a contar da data da entrega;	192,00

Data e hora da consulta: 02/03/2023 18:39

Usuário: ***.824.104-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.140,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Capacidade: Peso líquido de 16 gramas para cada saquinho. Marca: Maratá.	192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2023	Inclusão	48,00000	4,0000	192,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
SHEILA SANTOS ROLIM
***.824.104-**
02/03/2023 18:38:49

Gestor Financeiro
HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO
***.790.314-**
27/02/2023 15:05:06